
广西扶南东亚糖业有限公司广西驮卢东亚糖业有限公司
广西崇左东亚糖业有限公司广西宁明东亚糖业有限公司
广西海棠东亚糖业有限公司 r

、
西东亚扶南粘糖有限公司

2020/2021 梓季工厂捆绑袋管理外包项目竞争性磋商公告补充.. 修改公告

我司于2020年12月15日发布了《2020/2021椋季工厂捆绑袋管理外包顶目竞争性

磋商公告》详见后附（以下简称
“

原公告,i) I 现须对原公告内容进行补充、 修改， 补充、

修改的内容如下

一、 修改原公告第六条第1款及第2款(2)提及的报价表， 增加报价方式， 具体详见

本补充、 修改公告附件一报价单，发包方不再另行发放 ， 具体报价方式由承包方选择。 相应

的原公告第三条中
“

单价按元／人／月
”

改为 “单价按元／人／月或按元／条
”

。

二修改原公告第六条第1款及第2款(2)提及的拟签订的主要合同条款，拟签订的

主要合同条款详见本补充、 修改公告附件二 《工厂捆绑袋管理服务合同 （拟签稿）》，

发包方不再另行发放。

三 、 具体的运作要求详见本补充修改公告附件二《工厂捆绑袋管理服务合同（拟签稿）》。

四 、 原公告第五条缴纳竞争性磋商保证金的时间延长至2021年1月15日中午14 or) 

前。供应商报价前需缴纳磋商保证金5000元／单个公司 ， 如成交，按成交测算金额10%

缴纳履约保证金。 缴纳保证金账号信患

公司名称：广西宁明东亚糖业有限公司
纳税人识别号：91451400 6195 43017A 

地址 、 电话 广西宁明县城中镇花山路272号0771-8628143

开户行及账号： 工行宁明支行营业部 2102 1260 0924 2000 261 

五原公告第七条第1款响应文件递交截止时间延长至2021年1月15日中午14:00前。




















